
Pēdējoreiz atjaunināts –
2023. gada novembrī

Dokumenta īpašnieks: ISDP 
komanda

Versija: 3.1 1 Klasifikācija: Kontrolēts

OUP – Globālā privātuma politika 

Izmaiņu vēstures ieraksts 

Versija Izmaiņu datums Mērķis Autors 

1 2018 Pirmā versija Privātuma komanda

1.1 2022. gada novembris Nelieli atjauninājumi O. Ali

1.2 2023. gada marts Nelieli atjauninājumi M. Kennedy
2 2023. gada marts Apstiprinājums J. Patel

2.1 07.09.2023. Nelieli atjauninājumi M. Kennedy
3.0 04.10.2023. Apstiprinājums J. Patel

3.1 24.11.2023. Aizstāt rights.requests@oup.com ar 
DSR.Requests@oup.com

M. Kennedy

1. Ievads

1.1. Oxford University Press ("OUP") ir apņēmies aizsargāt jūsu personisko informāciju un ievērot 
piemērojamos datu aizsardzības likumus visā pasaulē, tostarp attiecīgos gadījumos Apvienotās 
Karalistes 2018. gada Datu aizsardzības likumu, Apvienotās Karalistes Vispārīgo datu 
aizsardzības regulu, ES Vispārīgo datu aizsardzības regulu, Kalifornijas Patērētāju privātuma 
likumu, Bērnu tiešsaistes privātuma aizsardzības likumu un Ģimenes izglītības tiesību un 
privātuma likumu. Šajā privātuma politikā ir paskaidrots, kā mēs to īstenojam un kā tas attiecas 
uz OUP tīmekļa vietņu, produktu un pakalpojumu izmantošanu. 

2. Kā mēs izmantojam jūsu personisko informāciju

2.1. Mēs izmantojam personisko informāciju, lai reklamētu un nodrošinātu OUP produktus un 
pakalpojumus, lai nodrošinātu mūsu tīmekļa vietņu drošību un lai vadītu mūsu uzņēmējdarbību. Šajā 
lapā esam izklāstījuši plašāku informāciju par mūsu apkopotās personiskās informācijas kategorijām, 
konkrētiem veidiem, kā mēs apstrādājam šo personisko informāciju, juridisko pamatojumu, kas ļauj 
mums to darīt, un partneru veidiem, ar kuriem mēs kopīgojam jūsu personisko informāciju. 

2.2. Dažos gadījumos, kad mēs pieprasām jūsu personisko informāciju, mēs to darām, lai izpildītu jūsu 
pieprasījumu (piemēram, ir nepieciešama jūsu adrese, lai nosūtītu jums pasūtījumu). Ja nesniegsiet 
šo personisko informāciju, mēs nevarēsim apstrādāt jūsu pieprasījumu vai pasūtījumu. 

2.3. Neatkarīgi no tā, kā izmantojam jūsu personisko informāciju, esam ieviesuši pasākumus, lai 
nodrošinātu tās konfidencialitāti, integritāti un pieejamību. Tas ietver ISO 27001 īstenošanu un 
vienotu tehniskās un organizatoriskās drošības prakses īstenošanu, lai aizsargātos pret datu 
pazaudēšanu, nozagšanu vai neatļautu izmantošanu. Lai iegūtu plašāku informāciju par OUP drošības 
aizsardzību, sūtiet ziņojumu uz privacy@oup.com. 

3. Piekrišanas sniegšana un atsaukšana un jūsu personas datu 

atjaunināšana

3.1. Ja jūsu piekrišana ir nepieciešama tādēļ, lai mēs varētu apstrādāt jūsu personisko informāciju, 
mēs lūgsim jūsu piekrišanu brīdī, kad sniegsiet savus datus. Jums ir tiesības jebkurā laikā atsaukt 



Pēdējoreiz atjaunināts –
2023. gada novembrī

Dokumenta īpašnieks: ISDP 
komanda

Versija: 3.1 2 Klasifikācija: Kontrolēts

šo piekrišanu. Jūs varat arī jebkurā laikā atjaunināt savu personisko informāciju. Jebkurā 
gadījumā 



Pēdējoreiz atjaunināts –
2023. gada novembrī

Dokumenta īpašnieks: ISDP 
komanda

Versija: 3.1 3 Klasifikācija: Kontrolēts

jūs varat aizpildīt mūsu Personas datu pieprasījuma veidlapu vai sazināties ar mums pa e-pastu 
rights.requests@oup.com. 

3.2. Mēs nepārdodam jūsu personisko informāciju trešajām pusēm. 

4. Jūsu personas datu glabāšana, pārsūtīšana un saglabāšana

4.1. Jūsu personiskā informācija var tikt glabāta un apstrādāta ārpus valsts, kurā tā tiek apkopota, 
tostarp ārpus Apvienotās Karalistes ("AK") un Eiropas Ekonomikas zonas ("EEZ"). Pārsūtot 
informāciju citiem, Apvienotajā Karalistē/EEZ vai citur, mēs nodrošinām, ka ir ieviesti piemēroti un 
atbilstoši aizsardzības un tehniskie pasākumi, lai aizsargātu jūsu personisko informāciju. Lai to 
paveiktu, mēs pārsūtīsim datus tikai uz valstīm, kuras ir identificētas kā tādas, kas nodrošina 
pienācīgu aizsardzību personiskajai informācijai, kuras izcelsme ir Apvienotā Karaliste, vai trešajai 
pusei, ar kuru esam apstiprinājuši pārsūtīšanas mehānismus, lai aizsargātu jūsu personas datus. 
Pārsūtot personisko informāciju no Apvienotās Karalistes/EEZ, mēs izmantojam starptautiskos datu 
pārsūtīšanas līgumus, standarta līguma punktus, ko ir apstiprinājis Apvienotās Karalistes 
Informācijas komisāra birojs un Eiropas Komisija, vai izmantojam saistošos korporatīvos 
noteikumus, ko ieviesuši mūsu piegādātāji, vai īstenojam citus līdzīgus pasākumus, ko pieprasa 
likumi visā pasaulē. Attiecīgā mehānisma kopiju iespējams saņemt pārskatīšanai pēc pieprasījuma, 
nosūtot e-pastu mūsu datu aizsardzības speciālistam uz e-pasta adresi privacy@oup.com. 

4.2. Mēs glabāsim jūsu personiskās informācijas ierakstus tikai tik ilgi, cik tas ir pamatoti nepieciešams 
mērķiem, kuriem esam to apkopojuši, un lai izpildītu visus likumā vai normatīvajos aktos noteiktos 
pienākumus attiecībā uz ierakstu saglabāšanu. Mēs ievērojam pieprasījumus pārtraukt jūsu 
personas datu apstrādi mārketinga nolūkos. Tas ietver jūsu pieprasījuma ieraksta saglabāšanu uz 
nenoteiktu laiku, lai mēs turpmāk varētu ievērot jūsu pieprasījumu. 

5. Sīkdatnes

5.1. Mēs izmantojam sīkdatnes mūsu tīmekļa vietnēs un līdzīgas tehnoloģijas mūsu lietotnēs un citā 
programmatūrā. Sīkāku informāciju par to, kā tas var attiekties uz jums, skatiet mūsu Sīkdatņu 
politikā. 

6. Jūsu tiesības

6.1. Jums ir tiesības pieprasīt piekļuvi jūsu personiskajai informācijai, kā arī pieprasīt tās labošanu vai 
dzēšanu, tiesības ierobežot jūsu personiskās informācijas apstrādi, kā arī tiesības iebilst pret jūsu 
personiskās informācijas apstrādi. Jums ir tiesības iebilst pret to, ka jūsu personiskā informācija 
tiek apstrādāta, pamatojoties uz OUP leģitīmajām interesēm. Jums ir tiesības iebilst pret to, ka 
mēs nosūtām jums tiešo mārketingu un profilējam jūs tiešā mārketinga nolūkos. Ja vēlaties 
izmantot kādas no minētajām tiesībām, jūs varat aizpildīt mūsu Personas datu pieprasījuma 
veidlapu vai sazināties ar mums, sūtot ziņojumu uz e-pasta adresi rights.requests@oup.com. 

6.2. Ja jums ir jautājumi par šo privātuma politiku, varat sazināties ar mums, sūtot ziņojumu uz e-pasta 
adresi privacy@oup.com. 

6.3. Jums ir tiesības iesniegt sūdzību par jūsu personiskās informācijas apstrādi datu aizsardzības 
uzraudzības iestādei valstī, kurā dzīvojat, strādājat, vai 



Pēdējoreiz atjaunināts –
2023. gada novembrī

Dokumenta īpašnieks: ISDP 
komanda

Versija: 3.1 4 Klasifikācija: Kontrolēts

valstī, kurā uzskatāt, ka, iespējams, ir noticis pārkāpums. 

7. Sazināšanās ar mums

7.1. Mūsu tīmekļa vietņu, produktu un pakalpojumu datu pārzinis ir The Chancellor, Masters 
and Scholars of the University of Oxford, kas darbojas kā Oxford University Press šādā 
adresē: Great Clarendon Street, Oxford OX2 6DP, Apvienotajā Karalistē, ja vien tīmekļa 
vietnē, produktā, pakalpojumā vai veidlapā, ar kuras starpniecību esat mums sniedzis 
savus personas datus, nav norādīts citādi. Piemēram, ja jūs sniedzāt savus personas datus, 
izmantojot tīmekļa vietni www.oupe.es, datu pārzinis ir Oxford University Press España 
S.A. Ja neesat pārliecināts par to, kas ir jūsu datu pārzinis, vai jums ir citi jautājumi saistībā 
ar šo politiku, ar OUP datu aizsardzības speciālistu varat sazināties tajā pašā adresē vai 
sūtot ziņojumu uz e-pasta adresi privacy@oup.com. 


